
ARRÊTÉ N° 03320241022404

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 223 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 22 octobre 2024

Page 1/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240830000085001 Assistant socio-éducatif Travailleur social (h/f)
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00

MAIRIE DE
SAINT-SEURIN-
SUR-L'ISLE 33660
Saint-seurin-sur-
l'isle

22/10/2024 01/10/
2024

V033241009001320001 Rédacteur Responsable du pôle
moyens généraux

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
SAINTE-HELENE
33480 Sainte-
Hélène

15/10/2024 15/11/
2024

V033241011000029001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

17/10/2024 04/11/
2024 GTCC - Ornano

V033241015000540001

Animateur
Animateur principal de
2ème classe
Animateur principal de
1ère classe

Informateur Jeunesse
référent PIJ

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

MAIRIE
D'ARTIGUES-
PRES-BORDEAUX
33370 Artigues-
pres-bordeaux

17/10/2024 14/11/
2024 Education Enfance Jeunesse

V033241015000845001 Infirmier en soins
généraux INFIRMIER EHPAD Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33167
Saint-medard-en-
jalles - cédex

15/10/2024 01/10/
2024 EHPAD

V033241015000845002 Infirmier en soins
généraux INFIRMIER EHPAD Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33167
Saint-medard-en-
jalles - cédex

15/10/2024 01/10/
2024 EHPAD

V033241015000926001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de collecte
polyvalent H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

15/10/2024 01/12/
2024

V033241015000926002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de collecte
polyvalent H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

15/10/2024 01/12/
2024

V033241015000926003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de collecte
polyvalent H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

15/10/2024 01/12/
2024

V033241015000926004

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de collecte
polyvalent H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

15/10/2024 01/12/
2024

Arrêté n° 03320241022404

Page 3/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241015000969001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de collecte
polyvalent H/F

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

15/10/2024 01/12/
2024

V033241015001041001 Attaché
Chargé de mission
relation entreprises

Rcommerce.fr

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DU VAL DE
L'EYRE 33830
Belin-beliet

15/10/2024 15/12/
2024 Développement économique

V033241015001108001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Chargé.e de gestion aide
sociale à l'enfance

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

15/10/2024 01/02/
2025

EQUIPE TERRITORIALE ASE
(PTSSG) / BUR. GESTION
ADMINISTRATIVE ASE (PTSSG)

V033241015001213001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

15/10/2024 01/01/
2025

CENTRE ROUTIER DPTAL SUD
GIRONDE/CENTRE EXPLOITATION
MONSEGUR

V033241015001243001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

15/10/2024 01/01/
2025

CENTRE ROUTIER DPTAL SUD
GIRONDE/CENTRE EXPLOITATION
LA REOLE

V033241015001286001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Référent.e aide sociale à
l'enfance

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

15/10/2024 01/01/
2025

EQUIPE TERRITORIALE ASE
(PTSL) / BUR. PARCOURS ASE
COUTRAS (PTSL)

V033241015001335001 Rédacteur Gestionnaire RH et Paie
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

CAISSE DE
CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

15/10/2024 01/12/
2024 Ressources humaines

V033241015001378001 Adjoint technique Chef d'équipe Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
SAINT-JEAN-
D'ILLAC 33127
Saint-jean-d'illac

15/10/2024 01/11/
2024 Bâtiment

V033241015001605001

Pédicure-pod.,
ergothér., psychomotr.,
orthopt., tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien
Pédicure-pod.,
ergothér., psychomotr.,
orthopt., tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

PSYCHOMOTRICIEN
Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

17h30

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33167
Saint-medard-en-
jalles - cédex

15/10/2024 01/10/
2024 EHPAD

Arrêté n° 03320241022404

Page 4/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241015001627001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Gestionnaire marchés
publics (H/F)

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 15/10/2024 01/01/
2025 DAF / Achats et commande publique

V033241016000056001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant
durant une période
de préparation au
reclassement d'un

fonctionnaire

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Bort Artense Bort-les-
Orgues

V033241016000061001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe des
espaces naturels et de la
Ferme pédagogique H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

16/10/2024 01/12/
2024 CTM / espaces naturels

V033241016000094001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

un-e agent- de
restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Bort Artense Bort-les-
Orgues

V033241016000117001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e de
maintenance des

installations électriques/
agent-e de maintenance

des installations
sanitaires et thermiques

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Bort Artense Bort-les-
Orgues

V033241016000187001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e d'entretien
des locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée d'Arsonval Brive-la-
Gaillarde

V033241016000221001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e de
restauration

Poste vacant
durant une période
de préparation au
reclassement d'un

fonctionnaire

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée d'Arsonval Brive-la-
Gaillarde

V033241016000224001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Aide en restauration
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/10/2024 01/01/
2025

DGAC/DEC/COLLEGE SAINT
SELVE

Arrêté n° 03320241022404

Page 5/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033241016000233001 Ingénieur chef de projet
formalisation des projets

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/04/
2025

V033241016000247001

Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur

GESTIONNAIRE PAIE
ET CARRIERE (H/F)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
MEDOC
ESTUAIRE 33460
Arsac

16/10/2024 01/01/
2025 Ressources Humaines

V033241016000275001 Attaché
chargé de mission

économie sociale et
solidaire

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/04/
2025

V033241016000281001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e de
maintenance en

agencement intérieur/
agent-e de maintenance

en revêtements et
finitions

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Edgard Pisani Naves

V033241016000328001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

regisseur.se lumière et
multimédias

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/10/2024 01/12/
2024

direction générale des affaires
culturelles

V033241016000357001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Edgard Pisani Naves

V033241016000377001

Adjoint technique
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Un-e cuisinier-ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Edgard Pisani Naves

V033241016000408001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e d'entretien
des locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Edmond Perrier Tulle

V033241016000431001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème

Un-e agent-e d'entretien
des locaux/agent-e de

restauration
Poste vacant suite
à une radiation des 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Georges Cabanis/
Lycée Lavoisier Brive-la-Gaillarde

Arrêté n° 03320241022404

Page 6/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

cadres (retraite,
démission,...)

V033241016000462001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Georges Cabanis
Brive-la-Gaillarde

V033241016000483001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Georges Cabanis
Brive-la-Gaillarde

V033241016000504001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-a agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Georges Cabanis
Brive-la-Gaillarde

V033241016000528001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Bernart de Ventadour
Ussel

V033241016000545001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/10/2024 01/11/
2024 vie scolaire

V033241016000545002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/10/2024 01/11/
2024 vie scolaire

V033241016000545003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/10/2024 01/11/
2024 vie scolaire

V033241016000545004

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/10/2024 01/11/
2024 vie scolaire

V033241016000559001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème

Une-e cuisinier-ère Poste vacant suite
à une mobilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025 Lycée Henri Bassaler Voutezac

Arrêté n° 03320241022404

Page 7/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

interne au sein de
la collectivité

V033241016000578001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025 Lycée Henri Bassaler Voutezac

V033241016000609001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e d'entretien
des locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée forestier Meymac

V033241016000646001

Conseiller socio-
éducatif
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Conseiller hors classe
socio-éducatif

Travailleur social (h/f) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

C.I.A.S. LES
RIVES DE LA
LAURENCE 33452
Saint-loubes cedex

16/10/2024 15/11/
2024 pôle solidarité

V033241016000662001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée forestier Meymac

V033241016000683001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée René Cassin Tulle

V033241016000839001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant accordéon
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

04h30
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

16/10/2024 04/11/
2024 Affaire culturelles

V033241016000846001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
PAREMPUYRE
33290 Parempuyre

16/10/2024 01/11/
2024 technique

V033241016000895001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique

Chargé/e d'opérations
espaces publics

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
CARBON-BLANC
33560 Carbon-
blanc

16/10/2024 18/11/
2024 Direction des services techniques

Arrêté n° 03320241022404

Page 8/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

V033241016000909001 Educateur des APS Maître-Nageur
Sauveteur F/H

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-
Lagrave

16/10/2024 01/01/
2025 Sports / Piscine Municipale

V033241016000937001 Adjoint technique agent de propreté
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
PAREMPUYRE
33290 Parempuyre

16/10/2024 01/01/
2025 technique

V033241016000957001 Adjoint technique agent d'entretien/
restauration

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
PAREMPUYRE
33290 Parempuyre

16/10/2024 01/01/
2025 entretien

V033241016001007001 Attaché
Un chargé ou une

chargée de mission
"qualité et sécurisation

des processus financiers"

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/02/
2025

Siège#Pôle Finances - Direction
Finances et Budget

V033241016001039001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Agent.e d'accueil
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
14h00

C.C.A.S.
BORDEAUX 33077
Bordeaux cedex

16/10/2024 01/01/
2025

Centre d'accueil et
d'accompagnement de la famille

V033241016001113001
Psychologue de classe
normale
Psychologue hors-
classe

Psychologue
Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/10/2024 01/03/
2025

EQUIPE TERRITORIALE
AUTONOMIE (PTSHGI)

V033241016001159001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Travailleur.euse social.e
spécialisé.e en

évaluation d'informations
préoccupantes (IP)

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/10/2024 01/03/
2025

EQUIPE TERRITORIALE ASE
(PTSSG) / EQUIPE DEDIEE A
L'ENFANCE IP (PTSSG)

V033241016001173001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Conseiller.ère en
économie sociale et

familiale en
circonscription

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/10/2024 01/01/
2025

CIRCONSCRIPTION LESPARRE
(PTSM)

V033241016001258001 Attaché
Attaché principal

Responsable de service
des cimetières

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/10/2024 01/02/
2025 des cimetières

V033241017000064001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Agent.e de police
municipale Brigade VTT

H/F
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

17/10/2024 16/11/
2024 Opérationnel Brigade VTT

V033241017000064002 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Agent.e de police
municipale Brigade VTT

H/F
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

17/10/2024 16/11/
2024 Opérationnel Brigade VTT

Arrêté n° 03320241022404

Page 9/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241017000081001
Psychologue de classe
normale
Psychologue hors-
classe

Psychologue
Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

17/10/2024 01/01/
2025

DIR. ACTIONS POUR
L'AUTONOMIE / SCE ACCUEILS ET
APPUI MEDICO SOCIAL

V033241017000104001 Brigadier-chef principal
Gardien brigadier

Agent de police
municipale

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE D'ARSAC
33460 Arsac 17/10/2024 01/01/

2025 Police municipale

V033241017000104002 Brigadier-chef principal
Gardien brigadier

Agent de police
municipale

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE D'ARSAC
33460 Arsac 17/10/2024 01/01/

2025 Police municipale

V033241017000118001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent.e d'exploitation
fluviale

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

17/10/2024 01/01/
2025

Direction Tourisme et des
équipements fluviaux

V033241017000118002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent.e d'exploitation
fluviale

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

17/10/2024 01/01/
2025

Direction Tourisme et des
équipements fluviaux

V033241017000233001
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Ingénieur

UN/UNE CHARGE(E) DE
PROJET ETUDES ET

TRAVAUX
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COBAN (CA du
Bassin d'Arcachon
Nord) 33510
Andernos les bains

17/10/2024 01/01/
2025 ETUDES ET TRAVAUX

V033241017000292001

Lieutenant de 1ère
classe de SPP
Lieutenant hors classe
de SPP
Lieutenant de 2nde
classe de SPP

Chef de centre
d'incendie et de secours

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

17/10/2024 01/12/
2024 GTNO - Pauillac

V033241017000300001 Emploi contractuel de
cat. A

CHARGE DE MISSION
MEDECIN

GENERALISTE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

17/10/2024 01/01/
2025 ARCACHON SANTE

V033241017000312001 Emploi contractuel de
cat. A

CHARGE DE MISSION
MEDECIN

GENERALISTE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

28h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

17/10/2024 01/01/
2025 ARCACHON SANTE

V033241017000318001 Attaché
Attaché principal

Un chargé ou une
chargée de de mission

territoriale
Poste vacant suite
à une radiation des 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2024 01/12/
2024

Siège # Pôle Délégation Régionale à
l'Aménagement du Territoire -

Arrêté n° 03320241022404

Page 10/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

Direction de la cohésion et des
initiatives territoriales

V033241017000401001 Attaché
Un chargé ou une

chargée de mission
coopération

internationale

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2024 16/11/
2024

Siège#Pôle Europe et International
- Direction de la Coopération

V033241017000451001 Emploi contractuel de
cat. B

Secrétaire médico-
social.e en équipe de

soutien de pôle

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

17/10/2024 01/01/
2025

EQUIPE SOUTIEN DE POLE
(PTSHGI)

V033241017000564001 Attaché
Responsable du pôle

exécution budgétaire et
comptable

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 17/10/2024 02/01/

2025 DAF / Direction des finances

V033241017000585001 Adjoint administratif Agent polyvalent des
services administratifs

Poste créé suite à
un nouveau besoin 28h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DU CREONNAIS
33670 CREON

17/10/2024 01/10/
2024 administratif

V033241017000839001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé.e du suivi/
contrôle de services

d'aide et
accompagnement à

domicile et résidences
autonomie

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

17/10/2024 01/04/
2025 DGAS/PSA/DAPA/SVD

V033241017000846001 Rédacteur principal de
2ème classe

Assistante au Secrétariat
Général

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

COBAN (CA du
Bassin d'Arcachon
Nord) 33510
Andernos les bains

17/10/2024 01/10/
2024 SECRETARIAT GENERAL

V033241017000948001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

17/10/2024 01/11/
2024 Petite Enfance

V033241017001088001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Un.e Assistant.e
Administratif.ve à la

Direction des Services
Techniques, de

l'Urbanisme et de la
Transition Ecologique

(H/F)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

17/10/2024 02/12/
2024 DSTUTE

V033241017001297001 Attaché
Rédacteur Juriste

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

17/10/2024 17/11/
2024 Affaires juridiques

V033241017001299001

Rédacteur
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
COBAN (CA du
Bassin d'Arcachon
Nord) 33510
Andernos les bains

17/10/2024 01/01/
2025 RESSOURCES HUMAINES

V033241017001360001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant.e comptable
H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

17/10/2024 01/01/
2025 Coordination et Appui

Arrêté n° 03320241022404

Page 11/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm. principal
de 2ème classe

V033241017001413001 Attaché Responsable finances et
ressources humaines

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DU CREONNAIS
33670 CREON

17/10/2024 01/12/
2024

V033241017001627001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Conseiller.ère commande
publique

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

17/10/2024 01/02/
2025

Direction achats et commande
publique

V033241017001632001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Gestionnaire des aides
versées

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

17/10/2024 01/04/
2025 Aides versées et guichet unique

V033241018000028001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent Technique
logistique et
manutention

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

18/10/2024 18/11/
2024 Technique

V033241018000089001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

18/10/2024 01/11/
2024

CIRCONSCRIPTION BX CTRE
(PTSBX) CAUDERAN

V033241018000112001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Coordonnateur.rice de
parcours en aide sociale

à l'enfance

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

18/10/2024 01/11/
2024

DIR. PROTECTION ENFANCE
FAMILLE / SCE AIDE SOCIALE
ENFANCE FAMILLE

V033241018000128001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Référent.e aide
éducative à domicile

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

18/10/2024 01/02/
2025

CIRCONSCRIPTION LIBOURNE
(PTSL)

V033241018000155001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

18/10/2024 01/02/
2025

CIRCONSCRIPTION AMBARES
(PTSHGA)

V033241018000216001 Adjoint technique
Agent technique

polyvalent - spécialité
plomberie

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

18/10/2024 01/03/
2025 Centre Technique Municipal

V033241018000247001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Un Chargé ou une
Chargée d'appui

financier

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/10/2024 01/12/
2024 Siège#Pôle Finances

Arrêté n° 03320241022404

Page 12/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241018000302001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Conducteur
manutentionnaire

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

18/10/2024 01/01/
2025 Sécurité voie publique

V033241018000371001 Agent de maîtrise Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BIGANOS 33380
Biganos

18/10/2024 01/11/
2024 Espaces verts

V033241018000382001 Adjoint administratif ASSISTANT
ADMINISTRATIF

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

18h00
MAIRIE
D'ESCOUSSANS
33760 Escoussans

18/10/2024 01/12/
2024 MAIRIE

V033241018000476001 Rédacteur Agent administratif
gestion domaine public

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BIGANOS 33380
Biganos

18/10/2024 01/11/
2024 Gestion domaine public

V033241018000486001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Intervenant.e de
proximité F/H

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

18/10/2024 01/12/
2024

V033241018000499001 Assistant de
conservation Agent de bibliothèque

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BIGANOS 33380
Biganos

18/10/2024 01/11/
2024 Médiathèque

V033241018000526001 Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
BIGANOS 33380
Biganos

18/10/2024 01/11/
2024 Police Municipale

V033241018000878001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
SAINT-MARTIN-
LACAUSSADE
33390 Saint-
martin-lacaussade

18/10/2024 01/01/
2025 Technique

V033241018000890001 Ingénieur principal Directeur des Services
Techniques

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BELIN-BELIET
33830 Belin-beliet

18/10/2024 20/07/
2024 SERVICE TECHNIQUE

V033241018000907001 Technicien principal de
1ère classe

Responsable de projets
culturels

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LE
BARP 33114 Le
barp

18/10/2024 20/07/
2024 culture

V033241018000927001
Technicien
Technicien principal de
1ère classe

Chef.fe du bureau
entretien des chaussées

et des dépendances
Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

18/10/2024 01/11/
2024

DIR. ADJTE
ENTT.EXPLOITAT°INFRAST.VOIRIE
/ SCE ENTRET.INFRAST.VOIRIE &
OUVRAGES ART

Arrêté n° 03320241022404

Page 13/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien principal de
2ème classe

33074 Bordeaux
cedex

V033241018001017001 Attaché
Attaché principal

Un chef ou une cheffe de
service "appui à la mise

en oeuvre des fonds
européens"

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/10/2024 01/02/
2025

Siege#Pôle Europe et International
- Direction Fonds Européens

V033241018001062001 Conseiller socio-
éducatif

RESPONSABLE DU
CCAS

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE LE
BARP 33114 Le
barp

18/10/2024 01/02/
2025

V033241018001090001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Electricien (F/H)
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

18/10/2024 30/01/
2025 Régie Bâti/Electricité

V033241018001137001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

ANIMATEURS Poste vacant suite
à une disponibilité 31h30

MAIRIE DE
CESTAS 33610
Cestas

18/10/2024 01/11/
2024 SERVICE EDUCATION JEUNESSE

V033241018001176001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Technicien en bâtiment
(F/H)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

18/10/2024 01/11/
2024 Équipement public

V033241018001181001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

ANIMATEURS
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
CESTAS 33610
Cestas

18/10/2024 01/11/
2024 SERVICE EDUCATION JEUNESSE

V033241018001226001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent.e d'entretien des
bâtiments

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

18/10/2024 01/01/
2025 DGAR/DP/SL/BPD/CPSM

V033241018001279001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Cité scolaire Paul Eluard
Saint-junien

V033241018001302001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e cusinière
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Cité scolaire Paul Eluard
Saint-Junien

Arrêté n° 03320241022404

Page 14/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241018001349001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e agent-e d'entretien
des locaux/agent-e de

restrauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Auguste Renoir

V033241018001665001
Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère classe
Médecin hors-classe

Médecin du travail Poste créé suite à
un nouveau besoin 28h00

Centre de gestion
départemental de
la GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

18/10/2024 17/10/
2024 Santé et sécurité au travail

V033241018001672001 Emploi contractuel de
cat. C

AUXILIAIRE DE VIE
DANS LE CADRE DES

ACTIVITES
PROFESSIONNELLES

H/F

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491
Le bouscat cedex

18/10/2024 01/11/
2024 EDUCATION

V033241021000022001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e cuisinier-ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Auguste Renoir
Limoges

V033241021000026001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e de
restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Auguste Renoir
Limoges

V033241021000035001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Un-e agnet-e d'entretien
des locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant
durant une période
de préparation au
reclassement d'un

fonctionnaire

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Auguste Renoir
Limoges

Arrêté n° 03320241022404

Page 15/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033241021000050001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e de
maintenance des

installations électriques/
agent-e de maintenance

des installations
sanitaires et thermiques

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Auguste Renoir
Limoges

V033241021000081001 Attaché CHARGE(E) MISSION
FONDS EUROPEENS Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-
CIERS-S/GDE
33820 Braud-et-st-
louis

21/10/2024 01/11/
2024 LEADER

V033241021000124001 Attaché CHEF DU SERVICE
COMMUNICATION

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-
CIERS-S/GDE
33820 Braud-et-st-
louis

21/10/2024 01/01/
2025 COMMUNICATION

V033241021000129001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Adjoint.e au/à la chef.fe
de bureau

aménagements et
mobiliers

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

21/10/2024 01/12/
2024

BUREAU AMENAGEMENTS ET
MOBILIERS

V033241021000156001
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

ASSISTANT(E)
ENSEIGNEMENTS

ARTISTIQUES

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

20h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-
CIERS-S/GDE
33820 Braud-et-st-
louis

21/10/2024 01/11/
2024 CEAE

V033241021000161001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chef de service
Compétitivité et

Innovation

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/04/
2025 Service Compétitivité et Innovation

Arrêté n° 03320241022404

Page 16/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241021000207001 Attaché Chargé de mission Fonds
Européens et territoires

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/03/
2025

Service Fonds européens et
territoires -Limoges-

V033241021000209001

Conseiller hors classe
socio-éducatif
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Responsable de
circonscription en appui
sur le Pôle Territorial de
Solidarité des Hauts de

Garonne

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

21/10/2024 01/11/
2024

POLE TERRITORIAL DE
SOLIDARITE HAUTS DE GARONNE

V033241021000230001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent.e d'entretien des
bâtiments

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

21/10/2024 01/01/
2025 DGAR/DP/SL/BPD/CPSM

V033241021000254001 Emploi contractuel de
cat. A

Médecin actions de santé
PMI promotion santé
adolescents adultes

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

21/10/2024 01/01/
2025

DIR. PROMOTION SANTE / SCE
PMI ADOS ADULTES (MDS)

V033241021000332001 Agent de maîtrise Chef des équipes
entretien et maintenance

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/11/
2024

V033241021000337001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Gay-Lussac Limoges

V033241021000373001

Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien

Technicien.ne service
d'assistance technique à

l'épuration et au suivi
des eaux (SATESE)

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

21/10/2024 01/01/
2025 SCE EQUIPEMENTS PUBLICS EAU

V033241021000378001 Agent de maîtrise Chef des équipes
entretien et maintenance

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/11/
2024

V033241021000382001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Un-e agent-e de
maintenance des

installations électriques/
agent-e de maintenance

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Gay-Lussac Limoges

Arrêté n° 03320241022404

Page 17/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

des installations
sanitaires et thermiques

V033241021000395001 Agent de maîtrise Chef des équipes
entretien et maintenance

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/11/
2024

V033241021000410001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux/agent-e

d'accueil

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Gay-Lussac Limoges

V033241021000416001 Agent de maîtrise Responsable des équipes
techniques / Linger-ère

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/11/
2024

V033241021000440001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Responsable du pôle
bâtiments - entretien

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00

MAIRIE DE
SAINT-ANDRE-
DE-CUBZAC
33240 Saint-
andré-de-cubzac

21/10/2024 01/01/
2025 Pôle bâtiments - entretien

V033241021000449001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux/magasinier-

ère des ateliers

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Jean Monnet Limoges

V033241021000457001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à

une réorganisation 35h00 MAIRIE D'ILLATS
33720 Illats 21/10/2024 01/01/

2025

Arrêté n° 03320241022404

Page 18/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

du service ou
transfert de
personnel

V033241021000457002 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE D'ILLATS
33720 Illats 21/10/2024 01/01/

2025

V033241021000468001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Raoul Dautry

V033241021000484001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#LP P_A Chabanne -
Chasseneuil

V033241021000495001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e cuisinier-ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Raoul Dautry Limoges

V033241021000502001 Adjoint technique
Adjoint technique Jardinier.e Poste vacant suite

à une mutation 35h00 BORDEAUX
METROPOLE 21/10/2024 01/11/

2024 Gestion

Arrêté n° 03320241022404

Page 19/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

vers autre
collectivité

33045 Bordeaux
cedex

V033241021000561001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Louis Delage - Cognac

V033241021000592001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Charles Auguste
Coulomb

V033241021000608001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Lingère
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Guez de Balzac

V033241021000617001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Gaston Barré - Niort

Arrêté n° 03320241022404

Page 20/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033241021000655001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e électricien
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Guez de Balzac

V033241021000676001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e des
espaces verts et

installations sportives/
Agent-e de maintenance

des bâtiments

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Paul Guérin - Niort

V033241021000740001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#LP Les Grippeaux -
Parthenay

Arrêté n° 03320241022404

Page 21/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241021000756001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e de
restauration/Agent-e

d'entretien des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Paul Guérin - Niort

V033241021000762001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Paul Guérin - Niort

V033241021000810001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Suzanne Valadon
Limoges

V033241021000833001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique

Un-e agent-e de
maintenance/agent-e des

espaces verts et
installations sportives

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée agricole Les Vaseix
Verneuil-sur-Vienne

Arrêté n° 03320241022404

Page 22/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

V033241021000857001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e cuisinier-ère
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée agricole Les Vaseix
Verneuil-sur-Vienne

V033241021000878001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e de
restauration/agent-e

d'entretien des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Jean-Baptiste Darnet
Saint-Yrieix-la-Perche

V033241021000906001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e de
restauration/agent-e

d'entretien des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Jean-Baptiste Darnet
Saint-Yrieix-la-Perche

V033241021000940001 Adjoint administratif
Rédacteur

Secrétaire du cabinet du
Maire

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

21/10/2024 01/01/
2025 CABINET DU MAIRE

V033241021000942001 Adjoint technique Agent d'entretien et de
restauration des écoles

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

21/10/2024 01/11/
2024 Education

Arrêté n° 03320241022404

Page 23/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241021001066001 Technicien Gestion du protocole et
des événements

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

21/10/2024 01/11/
2024

Relations publiques, animation de
proximité et commerce

V033241021001067001 Emploi contractuel de
cat. A Référent(e) PLIE Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

21/10/2024 01/01/
2025 Solidarité et CCAS

V033241021001070001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée agricole Magnac-Laval

V033241021001093001

Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur hors classe
Ingénieur principal

Adjoint.e au/à la chef.fe
du service patrimoine et

immobilier

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

21/10/2024 01/10/
2024 SCE PATRIMOINE IMMOBILIER

V033241021001095001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Martin Nadaud Bellac

V033241021001111001

Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien
Ingénieur

RESPONSABLE DU
SERVICE PREVENTION
ET DE VALORISATION

DES DECHETS
MENAGERS

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
MEDULLIENNE
33480 Castelnau-
de-medoc

21/10/2024 01/01/
2025 ENVIRONNEMENT

V033241021001151001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice
d'opérations de

maintenance des
bâtiments de l'Institution

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

21/10/2024 01/02/
2025 SCE MAINTENANCE ENERGIE

Arrêté n° 03320241022404

Page 24/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241021001415001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de Mairie

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

30h00

MAIRIE DE
SAINT-PEY-DE-
CASTETS 33350
SAINT-PEY-DE-
CASTETS

21/10/2024 01/01/
2025 Administratif

V033241021001433001

Animateur
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur / Animatrice
en éducation à

l'environnement

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

S.MIXT PARC
NATUREL
REGIONAL
LANDES
GASCOGNE 33830
Belin-beliet

21/10/2024 15/01/
2025

Maison de la nature du Bassin
d'Arcachon

V033241021001458001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Gestionnaire rh santé et
paie

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
CDC DU
BAZADAIS 33430
Bazas

21/10/2024 01/01/
2025

DIRECTION DES RESSOURCES
HUMAINES - PAIE et SANTE

V033241021001597001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Technicien bâtiment H/F
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

21/10/2024 01/12/
2024 Mission antenne ouest et rive droite

V033241021001603001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

secrétaire de mairie
itinérant.e (h/f) Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DE CASTILLON /
PUJOLS 33350
Castillon-la-
Bataille

21/10/2024 01/01/
2025

V033241022000012001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant.e
administratif.ve

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

22/10/2024 01/02/
2025

Direction du développement
économique

V033241022000064001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Attaché

chef de projet animation
du schéma de
mutualisation

Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DE CASTILLON /
PUJOLS 33350
Castillon-la-
Bataille

22/10/2024 01/01/
2025

V033241022000092001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Louise Michel

Arrêté n° 03320241022404

Page 25/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241022000107001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée du Haut Val de Sevre -
Saint-Maixent-L'Ecole

V033241022000113001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e de
restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP du Pays d'Aunis

V033241022000129001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Rompsay

V033241022000130001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des

Un-e Agent-e de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée du Haut Val de Sevre -
Saint-Maixent-L'Ecole

Arrêté n° 03320241022404

Page 26/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033241022000136001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Antoine de Saint-
Exupéry

V033241022000150001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Lingère
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Léonce Vieljeux

V033241022000164001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025

Lycée#LP Léonard de Vinci-
Bressuire

V033241022000169001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Louis-Audouin
Dubreuil

Arrêté n° 03320241022404

Page 27/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033241022000178001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Référent ressources
humaines

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 C.C.A.S. TALENCE
33400 Talence 22/10/2024 01/01/

2025 Administration générale

V033241022000188001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Rompsay

V033241022000190001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors classe
socio-éducatif
Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère classe
Médecin hors-classe

Responsable territorial.e
autonomie du pôle

territorial de solidarité
du Bassin

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

22/10/2024 01/12/
2024

DGAS/EQUIPE TERRITORIALE
AUTONOMIE (PTSB)

V033241022000196001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Cordouan

Arrêté n° 03320241022404

Page 28/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033241022000203001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Cordouan

V033241022000223001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Rompsay

V033241022000238001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP du Pays d'Aunis

V033241022000250001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Bernard Palissy

Arrêté n° 03320241022404

Page 29/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033241022000304001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Un instructeur ou une
instructrice de mesures
agro-environnementales

et climatiques

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/01/
2025

Siege#Pôle DEE - Direction
Agriculture Agroalimentaire et
Pêche

V033241022000347001 Emploi contractuel de
cat. A

Chargé.e de mission
Agenda 21, transitions
sociétales et innovation

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

22/10/2024 01/03/
2025 AGENDA 21

V033241022000426001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Chef.fe du service de
l'administration générale

et des assemblées

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

22/10/2024 01/01/
2025

SCE ADM. GENERALE ET
ASSEMBLEES

V033241022000499001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Blaise Pascal

V033241022000504001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Gardien suppléant/
remplaçant (F/H)

Poste vacant
temporairement

suite à autres
congés (congé

ordinaire, congé
maternité,
CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

22/10/2024 01/11/
2024 Sports

V033241022000512001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Léonce Vieljeux

Arrêté n° 03320241022404

Page 30/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033241022000527001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent.e de propreté des
espaces publics

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

22/10/2024 01/01/
2025

V033241022000531001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Léonce Vieljeux

V033241022000539001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025

Lycée#EREA Françoise Dolto -
Saint-Aubin-Le-Cloud

V033241022000549001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Elie Vinet

Arrêté n° 03320241022404

Page 31/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241022000555001 Attaché principal responsable de service
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

22/10/2024 01/02/
2025 service valorisation culturelle

V033241022000560001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée René Josué Valin

V033241022000569001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Jean Moulin - Thouars

V033241022000578001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Jean Albert Grégoire

V033241022000585001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Jean Moulin - Thouars

Arrêté n° 03320241022404

Page 32/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033241022000589001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Léonce Vieljeux

V033241022000605001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e agent-e de
restauration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Marguerite de Valois

V033241022000621001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Linger-ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée agricole l'Oisellerie

Arrêté n° 03320241022404

Page 33/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241022000627001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Jean Rostand

V033241022000639001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Rompsay

V033241022000647001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Emile Combes

V033241022000651001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BRUGES 33523
Bruges cedex

22/10/2024 01/12/
2024 CCAS

V033241022000657001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025

Lycée#Lycée Agricole Georges
Desclaude

Arrêté n° 03320241022404

Page 34/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033241022000661001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Agricole Enilia

V033241022000667001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Gilles Jamain

V033241022000675001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux/Agent-e de

restauration

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Thomas Jean-Main - Niort

Arrêté n° 03320241022404

Page 35/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241022000677001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#LP Blaise Pascal

V033241022000684001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Jean Dautet

V033241022000695001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/10/2024 01/09/
2025 Lycée#Lycée Emile Roux

Arrêté n° 03320241022404

Page 36/36

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241022-03320241022404-AR
Date de réception préfecture : 22/10/2024


	Arrêté n° 03320241022404
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



